1

青海省勘察设计协会文件
青勘设协〔2023〕23 号

各会员单位：

现将中国勘察设计协会《关于开展全国勘察设计行业科

技创新主题征文活动的通知》转发给大家，请广大会员单位

围绕征文主题、征文内容撰写文章，积极参与征文活动，以

电子稿的形式提交协会邮箱，由协会组织专家统一遴选后，

向中国勘察设计协会征文组织进行推荐。

协会邮箱：qhkcsj@163.com

协会联系人：杨成娟 0971-6184741

附件：关于开展全国勘察设计行业科技创新主题征文活

动的通知

青海省勘察设计协会

2023 年 7 月 21 日

抄送：协会秘书处，存档。

mailto:qhkcsj@163.com
中设协字〔2023〕68号关于开展企业科技创新主题征文活动的通知.pdf
中设协字〔2023〕68号关于开展企业科技创新主题征文活动的通知.pdf